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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data ) N Piano dei Conti ’ . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

1 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.613,81 koo INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMUNALI mese di GENNAIO 2019 dell'amministrazione

2 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,93 FhA SRR A AR AAAK Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria - -

3 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,93 SRR LR RS Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria - -

4 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,92 FhAFRAAA AR AAAK Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria

5} 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,92 SRR LR RS Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria

6 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,93 FhAFRR A AR AAAK Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria

7 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 479,52 SRR LRSS Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria

8 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,92 FhAFRA A AR AAAK Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria

9 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,29 SRR LRSS Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria

10 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,92 FhA SRR A AR AAAK Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria

11 11/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,82 SRR LRSS Fatt. N. 2040/180032720 del 20/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria

12 11/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 732,00 FhAFRARA AR AAAK ADOZIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
NUOVO CONTRATTO DECENTRATO Locali
INTEGRATIVO DI LIVELLO TERRITORIALE
PER L'ENTE UNIONE DEI COMUNI E PER |
COMUNI ADERENTI

13 11/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.842,50 SRR LR RS TRASFERIMENTO SOMME ANTICIPATE AL 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COMUNE DI LULA PER IL SERVIZIO Locali
MENSA AS.2015/2016, 2016/2017,
2017/2018

14 11/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 FhAFR AR A AR A AR FESTA SAN BACHISIO IMPEGNO E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
LIQUIDAZIONE

15 28/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.346,54 SRR LRSS Fatt. N. 4B del 16/01/2019 LIBRI PER LA 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni
BIBLIOTECA COMUNALE

16 28/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,97 FhAFR AR A AR AAAK Fatt. N. 4B del 16/01/2019 LIBRI PER LA 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
BIBLIOTECA COMUNALE

17 28/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.802,80 koo Fatt. N. 2/2 del 22/01/2019 SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
DELL'OBBLIGO ANNO SCOLASTICO
2018/2019 MESE DICEMBRE 2018

18 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,46 FhAFIRAA AR AAAK Fatt. N. 43B del 03/02/2019 FORNITURA 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE

19 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,73 SRR LRSS Fatt. N. 9/FE del 31/12/2018 FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALI VARI PER PULIZIE E
DIDINFESTAZIONI.

20 07/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 FhAFRRAA AR AAAK Fatt. N. 000001-2019-Mars del 09/01/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA PER DUPLICAZIONE CHIAVI

21 14/02/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 26,00 SRR LRSS VERSAMENTO INPS DS CANTIERE su 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RETRIBUZIONI MESE GENNAIO 2019

22 18/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.051,43 FhAFR AR A AR AAAK Fatt. N. 700817 del 31/01/2019 FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

21/02/2019

22/02/2019

26/02/2019

27/02/2019

27/02/2019

01/03/2019

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.524,73

2.140,00

242,53

490,85

379,03

3.209,25

264,71

342,18

1.613,81

4.999,56

796,54

84,04

15,94

750,00
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TRASFERIMENTO QUOTA PER
PARTECIPAZIONE AL BANDO RAS DEL
POR SARDEGNA 2014/2020 ASSE
PRIORITARIO IV - ENERGIA SOSTENIBILE
E QUALITA' DELLA VITA- AZIONI 4.1.1.1 E
4.3.1.

L.162 /98:PIANI PERSONALIZZATI A
FAVORE DI SOGGETTI CON HANDICAP
GRAVE- ANNUALITA' 2018 OTTOBRE,
NOVEMBRE E DICEMBRE

L.162 /98:PIANI PERSONALIZZATI A
FAVORE DI SOGGETTI CON HANDICAP
GRAVE- ANNUALITA' 2018 NOVEMBRE E
DICEMBRE

L.162 /98:PIANI PERSONALIZZATI A
FAVORE DI SOGGETTI CON HANDICAP
GRAVE- ANNUALITA' 2018 NOVEMBRE E
DICEMBRE

L.162 /98:PIANI PERSONALIZZATI A
FAVORE DI SOGGETTI CON HANDICAP
GRAVE- ANNUALITA' 2018 NOVEMBRE E
DICEMBRE

L.162 /98:PIANI PERSONALIZZATI A
FAVORE DI SOGGETTI CON HANDICAP
GRAVE- ANNUALITA' 2018 OTTOBRE,
NOVEMBRE E DICEMBRE

L.162 /98:PIANI PERSONALIZZATI A
FAVORE DI SOGGETTI CON HANDICAP
GRAVE- ANNUALITA' 2018 NOVEMBRE E
DICEMBRE

L.162 /98:PIANI PERSONALIZZATI A
FAVORE DI SOGGETTI CON HANDICAP
GRAVE- ANNUALITA' 2018 NOVEMBRE E
DICEMBRE

INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI
COMUNALI mese di FEBBRAIO 2019.

Fatt. N. 4 del 07/01/2019 NOLEGGIO E
INSTALLAZIONE LUMINARIE NATALIE -
noleggio e installazione luminarie natal izie -
Fatt. N. 2/23 del 15/02/2019 ACQUISTO
VESTIARIO PER LA GUARDIA URBANA E
CAMPESTRE - VENDITA -

Competenze GENNAIO 2019 Cantiere
occupazionale L.R. 5/2015, Art. 29, c. 36.
FEBBRAIO 2019 - Versamento CPDEL su
competenze GENNAIO 2019 Cantiere
occupazionale L.R. 5/2015, Art. 29, c. 36
Fatt. N. 0000001 del 01/02/2019
LIQUIDAZIONE CONSULENZA PER
CANTIERI COMIUNALI ART. 29 COMMA 36
LR 5/2015

1.04.01.02.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.03.02.01.000

1.03.02.99.000

1.03.01.02.000

1.04.02.05.000

1.10.04.01.000

1.03.02.11.000

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Altri servizi

Altri beni di consumo

Altri trasferimenti a famiglie

Premi di assicurazione contro i danni

Prestazioni professionali e specialistiche
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

01/03/2019

01/03/2019

04/03/2019

06/03/2019

06/03/2019

06/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

2.250,00

6.819,18

3.660,00

890,60

2.000,00
1.613,05

598,00

299,00

157,50

161,00

180,00

120,00

798,00

124,01

399,00

122,74

363,76
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Fatt. N. 0000002 del 05/02/2019
LIQUIDAZIONE CONSULENZA PER
CANTIERI COMIUNALI ART. 29 COMMA 36
LR 5/2015

Fatt. N. 0000001 del 28/01/2019
LIQUIDAZIONE SALDO

Fatt. N. 1 del 26/02/2019 LIQUIDAZIONE
FATTURA PER RESPONSABILE ESTERNO
DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E
PROTEZIONE PREVISTO DALL'ART.31
DEL D.LGS.81/2008

Fatt. N. FPA 4/19 del 21/02/2019
MANUTENZIONE IMPIANTO DI
RISCALDAMENTO SCUOLA INFANZIA
COMUNALE

Fatt. N. 0000001 del 26/01/2019 SERVIZIO
DI PULIZIA UFFICI COMUNALI - -
PROGRAMMA RITORNARE A CASA,,
DICEMBRE

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

L.R.8/99: LEGGI DI SETTORE.
LIQUIDAZIONE PERIODO 01/08/2018 -
31/12/2018

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

1.03.02.11.000

1.03.02.99.000

1.03.02.01.000

1.03.02.09.000

1.03.02.15.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri servizi

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Contratti di servizio pubblico
Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data ) N Piano dei Conti ’ . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

54 08/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 koo LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
REDDITO DI INCLUSIONE AGGIUDU
TORRAU

55 08/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 koo LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
REDDITO DI INCLUSIONE AGGIUDU
TORRAU

56 08/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 301,16 SRR LR RS L.R.8/99: LEGGI DI SETTORE. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
LIQUIDAZIONE PERIODO 01/08/2018 -
31/12/2018

57 08/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 240,00 koo LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

58 08/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 108,50 ko LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

59 08/03/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 42,00 koo LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
REDDITO D'INCLUSIONE "AGGIUDU
TORRAU"

60 08/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 koo LIQUIDAZIONE PROGRAMMA REGIONALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
REDDITO DI INCLUSIONE AGGIUDU
TORRAU

61 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 633,57 FhAFRA A AR AAAK FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
COMUNALE - - Fatt. N. 120B del
28/02/2019

62 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,78 SRR LR RS Fatt. N. 2040/190001822 del 31/01/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto materiali di cancelleria - -

63 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,07 koo Acquisto materiali di cancelleria - - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2040/190000422 del 18/01/2019

64 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,84 ko Acquisto materiali di cancelleria - - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2040/190000422 del 18/01/2019

65 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,84 koo Acquisto materiali di cancelleria - - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2040/190000422 del 18/01/2019

66 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,36 koo Acquisto materiali di cancelleria - - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2040/190000422 del 18/01/2019

67 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,57 koo Acquisto materiali di cancelleria Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2040/190000423 del 18/01/2019

68 12/03/2019 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,37 koo Acquisto materiali di cancelleria - - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2040/190000423 del 18/01/2019

69 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,47 koo Acquisto materiali di cancelleria - - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2040/190002401 del 08/02/2019

70 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,84 koo Acquisto materiali di cancelleria Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2040/190000423 del 18/01/2019

71 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,84 ko Acquisto materiali di cancelleria Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2040/190000423 del 18/01/2019

72 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 SRR LRSS Fatt. N. PA/11 del 30/01/2019 FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SALE DISGELO STRADALE

73 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.802,80 koo Fatt. N. 2/5 del 20/02/2019 AFFIDAMENTO 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
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DEL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI
SCUOLA DELL'OBBLIGO ANNO
SCOLASTICO 2018/2019. GENNAIO 2019




COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

) Data ' o Piano dei Conti ) ) e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

74 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 koo AFFIDAMENTO ALLA PRO LOCO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
REALIZZAZIONE SPETTACOLO PER pubblicita e servizi per trasferta
BAMBINI IN OCCASIONE GIORNATA
DELLA BEFANA

75 14/03/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 601,80 FhA SRR A AR AAAK RIMBORSO SPESE VIAGGIO A STUDENTI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PENDOLARIA.S. 2017/2018

76 14/03/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 442,88 SRR LR RS L.R.8/99: LEGGI DI SETTORE. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
01,07,2018-31,12,2018

77 14/03/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.650,80 FhAFRARA AR AAAK L.R.8/99: LEGGI DI SETTORE. PERIODO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
01,11,2018- 31,12,2018

78 19/03/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 166,37 ko Competenze FEBBRAIO 2019 Cantiere 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
occupazionale L.R. 5/2015, Art. 29, c. 36.

79 22/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.613,81 koo INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMUNALI mese di MARZO 2019 dell'amministrazione

80 22/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,44 ko GETTONI PRES. CONS. COMUNALI - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ANNO 2018 dell'amministrazione

81 28/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 609,54 FhAFRA A AR AAAK SPESE TELEFONIA FISSA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AL01504782 del 29/01/2019

82 28/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 435,64 SRR LRSS SPESE TELEFONIA FISSA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

AL01504782 del 29/01/2019
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